
  

 

 
 

CCCJ WEEK・ビジネスリンクス・チャリティー・ゴルフコンペ 
～成功裏に開催しました～ 

 

 

2025 年 9 月 10 日、日本中華總商会主催による「CCCJ WEEK・ビジネスリンクス・

チャリティー・ゴルフコンペ」が盛大に開催されました。今回のコンペにはプロと一般

参加者合わせて総計 83 名、21 組の皆様にご参加いただき、和やかな雰囲気のもと熱戦

が繰り広げられました。 

当日は午前中こそ穏やかな天候に恵まれましたが、14 時過ぎに一時的な雨に見舞わ

れました。しかしながら、参加者の皆様は最後までプレーを楽しみ、雨上がりには一層

さわやかな空気の中で交流を深めることができまし

た。 

さらに今回は、女子プロ選手によるホールインワン

が達成されるという大きなハイライトも生まれまし

た！この歴史的な一打は、参加者全員にとって忘れら

れない瞬間となり、大会をより一層盛り上げました。 

本コンペは、会員間の親睦とビジネスのつながりを

広げる場であると同時に、チャリティーを通じた社会

貢献を目的としております。多数の皆様にご賛同いた

だき、実り多い一日となりました。 



  

 

 
 

 

スポンサーへの御礼 

本コンペは多くのスポンサー企業の温かいご支援により実現いたしました。ご協賛い

ただきました皆様に心より御礼申し上げます。スポンサーの皆様のご支援が、大会を一

層盛り上げ、参加者の皆様にとって忘れられない一日となる大きな力となりました。 

【スポンサー企業リスト】 

＜オフィシャルスポンサー＞ 

 株式会社デジタルフォルン 

 EPS ホールディングス株式会社 

 株式会社 CAC クロスフュージョン ※2 口 

 株式会社アクシージア 

 株式会社認証技術センター 

 大河実業株式会社（茅台酒） 

 株式会社 ACEHIGH 

 株式会社住吉商事 

 東通建物株式会社 

 ハンドジャパン株式会社 

 株式会社西貝テクノス 

＜ホールインワンスポンサー＞ 

 株式会社 CAC クロスフュージョン 

 友利達航運 

 一般社団法人関西中華総商会 

＜ワッペンスポンサー＞ 

✧株式会社 CAC クロスフュージョン       ✧株式会社アジャイルテック 

✧友利達航運                   ✧ワンダフルフライ株式会社 

✧カラーズ商事株式会社    ✧株式会社三木森 



  

 

 
 

＜景品ご提供＞ 

✧トランス・コスモス株式会社    ✧株式会社マルハン 

✧日本正大光明企業合同会社（HONMA)  ✧株式会社アクシージア 

✧株式会社 CAC クロスフュージョン  ✧大河実業株式会社(茅台酒) 

✧SG コミュニケーションズ株式会社  ✧anthomania 株式会社 

✧ジャパンインバウンドプラス株式会社  ✧カラーズ商事株式会社 

✧株式会社 SNS ソフト    ✧ゾルハラ株式会社 

✧リープコンサルティング株式会社 

 

チャリティー報告 

本チャリティーコンペでは、日本中華總商会として認定特定非営利活動法人キッズド

ア（KIDS' DOOR）へ 165,000 円の寄付を実施し、日本国内の貧困家庭の子どもたちへ

の支援に役立てていただきます。 

キッズドアは、経済的困難を抱える子どもたちに対し、無償の学習支援や進学サポー

ト、居場所づくり などの活動を行う認定 NPO 法人です。 

教育の機会をすべての子どもに届けるため、全国で支援を展開しています。 

なお、本コンペの参加費にはチャリティー寄付金が含まれております。皆さまのご参

加そのものが、子どもたちへの支援につながっております。温かいご協力に心より御礼

申し上げます。 



  

 

 
 

この取り組みは、今後もスポーツイベントを通じて継続してまいります。 

趣旨にご賛同いただける皆さまには、今後のイベントにもぜひご参加ください。ご参加

いただいた皆さまの温かいご協力に、心より感謝申し上げます。 

日本中華總商会は、今後も「ビジネス交流」と「社会貢献」を両立させる活動を積極

的に推進してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本中華總商会 事務局 

2025 年 9 月 10 日 


